

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/12473,V-edycja-programu-Od-skutera-do-Harleya.html>
25.04.2024, 07:31

Strona znajduje się w archiwum.

V edycja programu Od skutera do Harleya

Warszawa, 16 marca 2018 r.

Kuratorium Oświaty
w Warszawie
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

ZSE.576.9.2018.CZ

Dyrektorzy
Gimnazjów i szkół z oddziałami gimnazjalnymi

Warszawy i powiatów okołowarszawskich

Szanowni Państwo,

Stowarzyszenie Miłośników Harleya *Warsaw Chapter Poland H.O.G.* we współpracy z Biurem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Miasta Stołecznego Warszawy, Wydziałem Ruchu Drogowego Komendy Stołecznej Policji, Kuratorium Oświaty w Warszawie, Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Warszawie, zaprasza szkoły z terenu miasta stołecznego Warszawy i powiatów okołowarszawskich do udziału w V edycji programu pod nazwą *Od skutera do Harleya - jak bezpiecznie i płynnie jeździć zmotoryzowanym jednośladem.*

Celem programu jest zwiększenie świadomości uczniów, ich rodziców i wszystkich mieszkańców w zakresie bezpiecznego poruszania się po drogach publicznych.

W szkołach, które zgłoszą akces udziału w programie odbędą się spotkania z przedstawicielami Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Stołecznej Policji, którzy zaprezentują ciekawe materiały dotyczące bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Dla uczniów klas gimnazjalnych i gimnazjów przeprowadzony zostanie konkurs dotyczący znajomości zasad ruchu drogowego. Całość spotkania uzupełnią filmy z *życia harleyowców*, prezentacja motocykli Harley-Davidson.

W poprzednich czterech edycjach wzięło udział około 17000 uczniów z 120 szkół. Zwycięzcy poprzednich konkursów otrzymali w nagrodę skuter. Program zdobył wysokie uznanie panelu dyskusyjnego w Ambasadzie Brytyjskiej i został oceniony jako wzorcowy przykład współdziałania organizacji pozarządowych z władzami miasta, władzami oświatowymi i służbami.

Gorąco zachęcam Państwa Dyrektorów do zgłaszania udziału w tak pożytecznej akcji, pozwalającej na podniesienie poziomu bezpieczeństwa na naszych ulicach i drogach.

Proszę o zgłaszanie udziału szkoły do dnia 31 marca 2018 r. na stronie <http://kuratorium.waw.pl/harley>

Z uwagi na duże zainteresowanie szkół w poprzednich edycjach, do udziału w bieżącym roku zaproszonych zostanie 20 szkół, które pierwsze odpowiedzą na ankietę.

Z wyrazami szacunku

MAZOWIECKI

WICEKURATOR OŚWIATY

/-/

Dorota Skrzypek

Data publikacji 16.03.2018
Data modyfikacji 16.03.2018

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
st. wizytator Czesław Ziemiak

Osoba udostępniająca informację:
Czesław Ziemiak